Из этого ясно видно, какая великая
потеря-отнять у мира одну мессу или
лишить усопших одной мессы.

Тогда, о священники все, хвалите,
благословляйте, приносите и
проповедуйте Розарий Девы Марии,
как обязательство, которое (получит)
(свою) награду.

Таким образом, (вы, священники)
обладаете этой силой из первого Замка
Девы Марии, который является
“Fructus (Плод)”.

Ибо, согласно (С.) Августину, Плод Девы
Марии-ваш Плод (о, священники), - тот
же Плод-Автор всех чудес мира,
согласно (С.) Василию.

Проповедуйте непрерывно этот
Розарий Славной Девы Марии, как
один каноник, когда-то, во Фландрии
или в Брабантии, всегда делал.

Поэтому он имел особую благодать,
очень часто прикладывая (корону)
Розария Девы Марии, различные
больные были исцелены.

И, тем более, люди исцелялись от чумы
и лихорадки, как и беременные
женщины, и даже те, кто страдал от
боли в зубах.

vos illos timere aut honorare.

Sed multitudo vestrum sui contempnens
dignitatem, heu heu teste Ieronimo,
degeneravit in miseram servitatem.

Nam qui debuerunt esse priores,
aspicientes retro facti sunt posteriores.
Peramplius habetis Potestatem summam
supra imperatorem infinitum et papam
universorum, hoc est supra Dominum
Ihesum Christum secundum Petrum de
Palude.

Timeatis igitur indigne celebrare,
formidare eciam non celebrando tanto
mundum privare bono.

Hanc potestatem obtinetis per Mariam
Virginem in tercio Castro Suo quod est
(Tui) quod est pronomen possessivum.

Nam ut ait Odilio Cluniacensis, et verba
eadem sunt Anselmi.

Maria cunctorum dominantium est
Domina possessioque omnis Bonorum
tam Divinorum quam Celestium quam
terrenorum est sub Ea, quia habet ad
nutum eum in quo omnia, per quem
omnia, et ex quo omnia.

Laudate igitur et benedicite et portate et
predicate Psalterium Virginis Marie.

Quemadmodum fecit quidam gloriosus
Frater de Ordine Fratrum Minorum iuxta
tempora Sancti Francisci in Almanijs, qui
tantum fecit fructum hoc predicando,
quod omnes putabant eum esse quasi
unum de maximis (fol. 216, col. b)
apostolis in terras dimissum.

Quartadecima Sacerdotum Eminentia
que est quarta accidentalis sumitur in
ordine ad Sancta Dei que sunt in Ecclesia,
ut sunt Crux Domini Sepulcrum Clavi
Corona Ecclesia Biblia et Sanctorum
Reliquie, Aqua Benedicta et huiusmodi.

Tanta enim est Sacerdotalis Dignitas
quod ista omnia transcendit, quoniam
hec sunt inanimata et irrationabilia, sed
Sacerdos est animatus rationalisque.

Insuper Crux Domini fecit Christum mori,
sed Sacerdos facit illum esse.

Similiter Sepulcrum Domini habet
Christum Mortuum solum semel, sed
Sacerdos habet Illum Vivum et sepius.